



B a a g ø e | S c h o u

statsautoriseret revisionsaktieselskab

Mentor Institut Holding ApS

Maltevangen 14

2820 Gentofte

CVR-nr. 24 25 92 69

Årsrapport for 2022
(23. regnskabsår)

Årsrapport er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den 21. februar 2023

Philipp Skafte-Holm
dirigent



Selskabsoplysninger

Selskabet: Mentor Instituttet Holding ApS
Maltevangen 14
2820 Gentofte

CVR-nr.: 24 25 92 69

Stiftet: 8. september 1999

Hjemsted: Gentofte

Regnskabsår: 1. januar 2022 - 31. december 2022

Direktion Philipp Skafte-Holm



Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive investeringsvirksomhed på områderne:

Børsnoterede selskaber, unoterede selskaber og andre aktiver samt aktiv investering i mindre nordiske virksomheder.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -2.449.844.

Egenkapitalen udgør kr. 20.434.120.

Årets resultat anses ikke som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse

	Note	2022	2021
BRUTTOFORTJENESTE		-26.821	-15.633
Personaleomkostninger.....		-150.000	0
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	-15.024
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser		365.469	0
Finansielle indtægter	2	352.229	3.066.519
Finansielle omkostninger		<u>-2.983.699</u>	<u>-8.806</u>
RESULTAT FØR SKAT		-2.442.822	3.027.056
Skat af årets resultat		<u>-7.022</u>	<u>-587.328</u>
ÅRETS RESULTAT		<u><u>-2.449.844</u></u>	<u><u>2.439.728</u></u>
OVERSKUDSDISPONERING:			
Udbytte for regnskabsåret		0	0
Ekstraordinært udbytte for regnskabsåret		0	0
Overført resultat		<u>-2.449.844</u>	<u>2.439.728</u>
Disponeret i alt		<u><u>-2.449.844</u></u>	<u><u>2.439.728</u></u>



Balance

AKTIVER

	Note	31/12-22	31/12-21
ANLÆGSAKTIVER:			
Finansielle anlægsaktiver:			
Kapitalandele i kapitalinteresser.....		0	250.000
Kapitalandele i dattervirksomheder.....		0	0
Andre kapitalandele og værdipapirer		0	2.110.108
		<u>0</u>	<u>2.110.108</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>0</u>	<u>2.360.108</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT		<u>0</u>	<u>2.360.108</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER:			
Tilgodehavender:			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		370.835	192.790
Tilgodehavender hos kapitalinteresser.....		0	3.790.833
Andre tilgodehavender.....		0	7.449
Udskudt skatteaktiv		0	0
Selskabsskat.....		236.149	0
		<u>606.984</u>	<u>3.991.072</u>
Tilgodehavender i alt		<u>606.984</u>	<u>3.991.072</u>
Værdipapirer		<u>15.716.541</u>	<u>16.694.893</u>
Likvide beholdninger		<u>4.176.753</u>	<u>6.841</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		<u>20.500.278</u>	<u>20.692.806</u>
AKTIVER I ALT		<u>20.500.278</u>	<u>23.052.914</u>



Balance

PASSIVER

	Note	31/12-22	31/12-21
EGENKAPITAL:			
Selskabskapital		125.000	125.000
Overført resultat		20.309.120	22.758.964
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>0</u>	<u>0</u>
EGENKAPITAL I ALT		<u>20.434.120</u>	<u>22.883.964</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER:			
Kortfristede gældsforpligtelser:			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	10.000
Selskabsskat		0	104.625
Anden gæld		<u>56.158</u>	<u>54.325</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>66.158</u>	<u>168.950</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT		<u>66.158</u>	<u>168.950</u>
PASSIVER I ALT		<u>20.500.278</u>	<u>23.052.914</u>
Personaleforhold	1		
Kontraktlige forpligtelser og eventuel poster mv.	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		



Noter

1 Personaleforhold	2022	2021
Lønninger	<u>150.000</u>	<u>0</u>
Personale omkostninger i alt	<u>150.000</u>	<u>0</u>
Gennemsnitligt antal ansatte	<u>1</u>	<u>1</u>

2 Finansielle indtægter

Af de finansielle indtægter udgør kr. 15.188 renter fra tilknyttede virksomheder.

3 Finansielle anlægsaktiver

Børsnoterede værdipapirer værdiansættes årligt på baggrund af niveau 1 i dagsværdihierakiet og dagsværdien fremgår nedenfor

Den anvendte værdiansættelsesmodel er uændret i forhold til 2021.

	Dagsværdi ultimo	Urealiseret værdi- reguleringer i resultat- opgørelsen
Børsnoterede værdipapirer	15.716.541	-2.581.528



Noter

4 Kontraktlige forpligtelser og eventual poster mv.

Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning som administrationselskab og hæfter derfor ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ligeledes ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytte.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er afgivet følgende sikkerhedsstillelser og pantsætninger.

Til sikkerhed for kreditinstitut, er der afgivet pant i et af virksomhedens værdipapirdepoter.